
Prefeitura Municipal de Dona Euzébia 
Paço Municipal Prefeito Francisco de Assis Ribeiro 
CEP: 36784000 - Estado de Minas Gerais 

DECRETO N°012/2024 

NOMEIA MEMBROS PARA COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DO 
MUNICIPIO DE DONA EUZEBIA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

O Prefeito Municipal de Dona Euzebia, Manoel Franldin Rodrigues, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, e na conformidade do disposto da Lei Federal n° 8.666/93- Lei de Licitações 
com alterações posteriores. 

RESOLVE: 

ART. 1°-Nomeia membros da Comissão de CONTRATAÇÃO, composta dos 
Servidores, Silvana Aparecida Simeão Rita, Sonia Maria do Nascimento Menezes, Diogo Amaral dos Santos, e 
Marcus Ferreira Ribeiro e Marcelo Ferreira Souza 

de sua publicação. 
ART. 2° Revogadas as disposições em contrario este decreto entra em vigor na data 

Dona Euzebio 02 de Fevereiro de 2024. 

CERTIFICO QUE 0(A) PRESENTF 

FOI PUBUCADO(A) POR AFIXAÇÃO NO QUADRO 

DE AVISO DESTA PREFEITURA NOS TÊRMOS DA 

LEI ORGÂNICA EM 02.A 

al e  

Marisângela C. Oli - CHEFE GABINETE 

ANOEL FANKLIN RODRIGUES 

PREFEITO MUNICIPAL 

Avenida Antonio Esteves Ribeiro, n° 340 — Centro. 

Tel.: (32) 3453-1714 

E-mail: omdeW,uol.com.br; gabinete.donaeuz,ebia(~nail.com 


